
2015 年 12 月吉日 

お取引先様 各位 

富双合成株式会社 

代表取締役社長 鈴木 哲朗 

 

本社移転のお知らせ 

拝啓  

 初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の本社を下記へ移転する運びとなりました。これを機に、皆様のご

期待により一層お応えできるよう職員一同努める所存ですので、引き続きご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

           敬具 

記 

 

住所    〒123-8505 東京都足立区堀之内１－１３－１０ 

             TEL 03-3899-5922 

             FAX 03-3899-6373 

住所の変更はなく、敷地内での移転になります。 

 

営業開始日 2015 年 12 月 21 日（月） 8：45～ 

      旧事業所での業務は、12 月 18 日(金)までとなります。 

 


